[image: image1.jpg]

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  Администрации муниципального района

«Читинский район»
    «30» октября 2015 г.                                                                                №  2412

«Об утверждении Перечня муниципального имущества

муниципального района «Читинский район», предназначенного

для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру  поддержки малого и среднего предпринимательства»

         В целях реализации Федерального закона от 24 июля 2007 года № 209-ФЗ «О развитии малого и среднего предпринимательства в Российской Федерации», администрация муниципального района «Читинский район»
постановляет:
  1. Утвердить Перечень муниципального имущества муниципального района «Читинский район», предназначенного для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого и среднего предпринимательства и организациям, образующим инфраструктуру  поддержки малого и среднего предпринимательства (далее - Перечень) (прилагается).
         2. Перечень опубликовать в газете «Ингода», разместить на официальном сайте Российской Федерации – www.torgi.gov.ru и официальном сайте муниципального района «Читинский район» Забайкальского края – www.читинск.забайкальскийкрай.рф.

Руководитель администрации                                                           А.А. Эпов
Приложение №  1
к постановлению администрации
 муниципального района  «Читинский район»
от «30» октября 2015 г.
№ 2412
Перечень муниципального имущества

муниципального района «Читинский район», предназначенного

для передачи во владение и (или) в пользование субъектам малого

и среднего предпринимательства и организациям, образующим

инфраструктуру  поддержки малого и средне предпринимательства
	№ п/п
	Наименование объекта
	Адрес объекта
	Общая площадь  (кв.м.)
	Обременение

	1.
	Нежилые помещения 1 этажа и подвала в 5-этажном жилом здании
	Забайкальский край, г. Чита, ул. Новобульварная,115а
	560,3 кв.м.
	аренда до 29.11.2016 г.

	2.
	Нежилое помещение
	Забайкальский край, Читинский район, п. ст. Лесная, ул. Таежная, 25, пом. 4
	11,4 кв.м.
	аренда до 09.07.2018 г.

	3.
	Нежилое помещение – аптека
	Забайкальский край, Читинский район, с. Домна, ул. Больничная, 4, стр. 6, пом. 2
	31,9 кв.м.
	аренда до 12.12.2018 г.

	4.
	Здание гаража
	Забайкальский край, Читинский район, с. Шишкино, ул. Школьная, 15, стр. 1.
	631,1 кв. м.
	аренда до 29.12.2019 г.

	5.
	Здание туберкулезного отделения
	Забайкальский край, Читинский район, пгт. Новокручининский, ул. Заводская, 11а.
	624,2 кв. м.
	аренда до 29.12.2019 г.

	6.
	Нежилое помещение
	Забайкальский край, Читинский район, с. Карповка, мкр. ДФТБ, 1, пом. 2
	129 кв. м.
	аренда до 23.11.2025 г.